
ZARZĄD POMATLI 
INRZESISKIEGO 

UCHWAŁA NR 1161/2018 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKlEGO 

z dnia 8 listopada 2018 roku 

w sprawie udzielenia Przedstawicielowi firmy Zakład Budowlany Grinbud Jarosław 
Sieszchuła z siedzibą ul. Olsztyńska 15, 62-200 Gniezno Sławomirowi Owczarzakowi 
pełnomocnictwa do składania wszelkich oświadczeń woli, reprezentowania 
i występowania w imieniu Powiatu Wrzesińskiego przed właściwymi organami, 
urzędami i instytucjami, w postępowaniach administracyjnych w sprawach związanych 
z realizacją umowy nr 273.43.2018 z dnia 16 sierpnia 2018 roku dla zadania „Budowa 
budynku na cele dydaktyczno-sportowe wraz z planem zagospodarowania terenu, 
infrastrukturą techniczną, drogami dojazdowymi wraz z przebudową istniejącego 
parkingu naziemnego w ramach projektu pn.: „Modernizacja i rozbudowa Centrum 
Oświatowego w celu realizacji projektu pn.: Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie 
powiatu wrzesińskiego" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2018r. poz.995 z póź. zm.), uchwala się, co następuje: 

§1.Udziela się pełnomocnictwa Panu Sławomirowi Owczarzakowi 7.am ul Jana Donaia 11, 
62-300 Września legitymującego się dowodem osobistym seria i nr 
Przedstawicielowi fumy Zakład Budowlany Grinbud Jarosław Sieszchuła z siedzibą 
ul. Olsztyńska 15, 62-200 Gniezno do składania wszelkich oświadczeń woli, reprezentowania 
i występowania w imieniu Powiatu Wrzesińskiego przed właściwymi organami, urzędami 
i instytucjami, w postępowaniach administracyjnych w sprawach związanych z realizacją 
umowy nr 273.43.2018 z dnia 16 sierpnia 2018 roku dla zadania „Budowa budynku na cele 
dydaktyczno-sportowe wraz z planem zagospodarowania terenu, infrastrukturą techniczną, 
drogami dojazdowymi wraz z przebudową istniejącego parkingu naziemnego w ramach 
projektu pn.: „Modernizacja i rozbudowa Centrum Oświatowego w celu realizacji projektu 
pn.: Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego" 

§2. Zgodnie z art. 106 Kodeksu Cywilnego Pełnomocnik może ustanowić dla mocodawcy 
innych pełnomocników. 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

STAI:4051'A 
ł • 

ZY  ja::)' .VVIC 

«ffile••••••••••• 
I • 


	Page 1

